



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

20.09.2021.

Valmieras novada notikumu apskats
(20.09.2021.–26.09.2021.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 20.09.2021.	
Pikst. 08.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Otrdiena, 21.09.2021.	
Pikst. 12.00-14.00	Pasākumu cikls par Eiropas nākotni un digitālajiem izaicinājumiem. Plašāk – šeit .
Pikst. 13.00-15.00	Skates “Gada labākā būve Latvijā 2020” rezultātu paziņošana interneta tiešsaistē apakšnominācijā “Publiskā jaunbūve – ražošanas ēka” izvirzīta šķeldas katlumāja Valmierā Dakstiņu ielā 1. Plašāk – šeit .
Pikst. 18.00	Pasākumu cikls par Eiropas nākotni un digitālajiem izaicinājumiem. Notiks erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!” platformā Zoom, lai izspēlētu jautājumus par visdažādākajām tēmām, krātu punktus, iegūtu balvas un vienkārši labi pavadītu laiku! Pieteikšanās: www.v5v.edu.lv/zini
Trešdiena, 22.09.2021.	
Pikst. 20.00	Baltu vienības dienas pasākums Trikātas pilskalnā un Pekas kalnā (Kauguru pagastā). Dalība bez maksas!
Ceturtdiena, 23.09.2021.	
Pikst. 09.00	Novadpētnieku mācību cikla ietvaros notiks seminārs-konference “Senie ceļi un robežas” (platformā “Zoom”). Plašāk – šeit .
Pikst. 20.00	Vaidavas kultūras un amatniecības centrā notiks laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde “Pavedināšanas teorija”. Plašāk – šeit .
Pikst. 20.00	Valmieras Olimpiskajā centrā 29. Latvijas čempionāta florbolā ietvaros FBK “Valmiera” aizvadīs cīņu ar FBK “SĀC”.
Piektdiena, 24.09.2021.	
	Izglītības un zinātnes ministres Anitas Muižnieces reģionālā vizīte Valmieras novada pašvaldībā.
Pikst. 10.00-20.00	Vidzemes Augstskolas 25 gadu jubilejas konference “Latvija un Vidzemes Augstskola pēc 25 gadiem”. Plašāk – šeit .
Pikst. 16.00	Dodies pastaigu maršrutā “Konceptuāla dzejas pastaiga” kopā ar vienu no Preiļu konceptuālistu grupas autoriem Ivaru Šteinbergu, kurš dalīsies pārdomās par konceptuālisma robežām un nākotni. Tikšanās vieta: Vecpuīšu parks. Plašāk – šeit .

No plkst. 18.30	Nakts rogainings. Reģistrācija un karšu saņemšana no plkst. 18.30 pie Jāņa Daliņa stadiona, instruktāža – plkst. 19.45, starts Latvijas orientēšanās 3 stundu rogainīgam – plkst. 20.00, starts “Val-mierīgā garā” un “Velo-rogainis” grupām – plkst. 20.05, “Val-mierīgā garā” finišs – plkst. 21.35, “Velo-rogainis” finišs – plkst. 22.05, bet Latvijas orientēšanās 3 stundu rogainīga finišs – plkst. 23.00. Plašāka informācija būs pieejama: www.valmierasnovads.lv .
Sestdiena, 25.09.2021.	
No plkst. 10.00	Iespēja apmeklēt Valmieras Olimpiskais centrs piedāvā izkalt savas personīgās uzvaras “Iespēj kalvē”. Plašāk – šeit .
Plkst. 10.00-18.00	Naukšēnu un Rūjienas apkārtnē notiks velobrauciens “Naukšēni-Rūjiena-Naukšēni”, iepazīstot saimniecības un to piedāvājumu ar velosipēdu. Pieteikšanās līdz 22.09. plkst. 20.00 pa tālr. 20212466 (Gundars). Dalības maksa: 6 EUR. Plašāka informācija šeit .
Plkst. 10.00	Biedrība “Esam Jercēni” organizēta talka pie Kaņepju ozola, kurā atjaunos iežogojumu ap ozolu.
Plkst. 11.00	Notiks pārgājiens Sedas purvā, kā laikā varēs iepazīt purvā mītošās bagātības kopā ar dabas zinātāju Ivetu Enci. Aicinām iepriekš pieteikties līdz 24. septembrim. Plašāk – šeit .
Plkst. 18.00	Matīšu Tautas namā matīšnieki un viesi aicināti uz tikšanos ar aktieri Kārli Neimani. Ieeja ar derīgiem vakcinācijas sertifikātiem. Vietu skaits ierobežots. Plašāka informācija pa tālr. 29697319.
Svētdiena, 26.09.2021.	
Plkst. 14.00-16.00	Rudens saulgrieži Jērcēnmuižā “Čudi, rudi, Miķelīti” – danči un rotaļas kopā ar Sēļu muižas muzikantiem. Plašāk – šeit .
Dažādas aktualitātes	
	Valmieras novadā izveidota vienota kārtība ēdināšanas maksas atvieglojumu piešķiršanai pašvaldības izglītības iestādēs. Plašāk – šeit .
	Valmieras novadā deviņas izglītības iestādes saņem Ekoskolu apbalvojumus. Plašāk – šeit .
	Valmieras novada pašvaldība aicina iedzīvotājus apmeklēt vingrošanas nodarbības, tajā skaitā arī grūtnieces un vecākus ar bērniem, kas projekta “Veselības veicināšanas pakalpojumu pieejamība Valmieras novada Kocēnu apvienības iedzīvotājiem” ietvaros norisinās visos Kocēnu apvienības pagastos. Plašāk – šeit .
	Kocēnu apvienībā dzīvojošās ģimenes aicinātas pieteikties dalībai psihologa lekciju kursā, kas norisināsies tiešsaistē. Plašāk – šeit .
	Bez maksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. . Pasniedzēja Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit .
	Septembra mēnesī notiks veselīga vingrošana fizioterapeita vadībā projekta “Veselības veicināšana un slimību profilakses pasākumi Strenču novadā”. Nodarbības notiks katru pirmdienu Strenčos un Jercēnu pagastu. Plašāka informācija – šeit .
	Valmieras novada fonds izsludina vietējo projektu konkursu “Sev, tev, novadam”, kura ietvaros priekšroka būs senioru idejām. Plašāk – šeit .
	Līdz 30. septembrim norisinās SIA “ZAAO” organizēta atkārtotai lietošanai vēl derīgu apavu, apģērbu un mājas tekstila nodošanas akcija “Otrreiz modē”, kuras laikā, nogādājot uz “ZAAO” EKO laukumiem apavus, apģērbus vai mājas tekstilu, ir iespēja piedalīties balvu izlozē. Plašāk – šeit .
	Valmieras novada iedzīvotāji ir aktīvākie vakcīnas pret Covid-19 saņēmēji valstī. Vismaz vienu vakcīnas devu ir saņēmusi jau puse Valmieras novada iedzīvotāju. Plašāk – šeit .

	Aizvadītajā nedēļā (13.–19. septembris) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 19 bērni – 11 puīši un astoņas meitenes. No visiem jaundzimušajiem 10 ir jaunie Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū pieci valmierieši, viens bērniņš no Matīšu pagasta, viens no Skaņkalnes pagasta un trīs no Valmieras pagasta.
	No septembra vakcinācija pret Covid-19 notiek Vidzemes slimnīcā, procedūru kabinetā pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās. Pieteikšanās vakcinācijai – poliklīnikas reģistratūrā, tālr. 64202601, 64202603.
	Informācija par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiks skolēnu testēšana pret Covid-19, pieejama šeit .
	Valmieras pilsētas teritorijas uzturēšanu nodrošina dažādi pakalpojumu sniedzēji. Plašāka informācija šeit .
	Valmieras novada pašvaldības rēķinu apmaksa. Plašāka informācija šeit .
	No 23. līdz 24. septembrim ar devīzi “Maini sava reģiona nākotni – tikai 36 stundās!” tiešsaistē pirmo reizi norisināsies starptautisks hakatons “Hack2Change”. Reģistrēšanās ir noslēgusies. Plašāk – šeit .
	Līdz 24. septembrim aicinām pieteikties Latvijas Skolu krosa čempionāta reģionālajām sacensībām. Plašāk – šeit .
	Līdz 25. septembrim norisinās foto akcija “Saglabā mirkli vēsturei!” iesūtot fotogrāfijas, kas raksturo Naukšēnu un Ķonu pagastu. Plašāk – šeit .
	Līdz 3. oktobrim norisinās Nacionālo bruņoto spēku militāro mācības “Namejs 2020”. Plašāka informācija šeit .
	Līdz 17. oktobrim var doties pastaigu maršrutā “Konceptuālā dzejas pastaiga”. Tajā ir iekļauti 10 pieturpunkti, kuros ar viedierīces palīdzību būs iespēja iepazīt konceptuālo dzeju un tās autorus. Plašāk – šeit .
	Līdz 31. oktobrim piedalies Valmieras novada apceļošanas akcijā “Savējo stāsti”, kuras noslēgumā veiksmīgākie dalībnieki pēc nejaušības principa saņems veicināšanas balvas. Plašāk – šeit .
	Līdz 30. novembrim turpinās tūrisma akcija #AtklājVidzemi. Plašāka informācija šeit .
Izstādes	
	Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, Gauja, Valmieras stāstu”.
	Septembrī un oktobrī Bērzaines tautas namā apskatāma Ineses Vēriņas-Lubiņas gleznu izstāde “Dzīles”.
	Septembra mēnesī Rūjienas Izstāžu zālē izstāde “3 OZOLAS”. Ieeja bez maksas.
	Septembra mēnesī Rūjienas Kultūras namā Pētera Postaža gleznu izstāde. Ieeja bez maksas!
	No 21. septembra Valmieras muzeja Izstāžu namā ir apskatāma ekspresizstāde “Lietussargi”.
	Līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām apskatīt un līdzdarboties Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas (VDMV) interaktīvajā izstādē “Redzēt. Domāt. Radīt.”. Plašāk – šeit .
	Līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā var apskatīt mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas gleznu izstāde “Iegrimt peoniju burvībā”.
	Līdz 30. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā būs skatāma strenčēnietes Sarmītes Liepiņas (Ziemules) akrila krāsu gleznu izstāde “Krāsu spēles ar otiņām”.
	Līdz 4. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā Latvijas Mākslas akadēmijas glezniecības katedras 4. kursa studentes Alises Patrīcijas Alberingas izstāde “Dabas studijas”.
	Līdz 9. oktobrim Latvijas Nacionālās bibliotēkas 1. stāva ātrijā apskatāma režisora Oļģerta Krodera simtgadei veltīta izstāde “Es varētu būt bibliotekārs”, ko organizē Valmieras teātris sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku, pateicoties Kultūras ministrijas atbalstam. Plašāk – šeit .

	Līdz 11. oktobrim Rencēnu kultūras namā būs apskatāma Jāņa Trubača ekspozīcija "Varas, simboli, Dziesmu svētki."
	Līdz 15. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā ir skatāma izstāde "LAIKAKMENS" (darba dienās no plkst. 10.00 līdz 17.00). Plašāk par izstādi – šeit .
	Līdz 15. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Hanzas laika tērpu kolekciju.
	Līdz 17. oktobrim Valmieras kultūras centrā varēs aplūkot mākslinieces Evija Kūlmanes gleznu izstādi "Sapņu melodijas". Plašāk – šeit .
	Līdz 30. oktobrim Burtnieku kultūras centrā būs apskatāma Guntara Sviķa gleznu izstāde "Pigments eļļā".
	Līdz 30. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs apskatāma gleznotāja Jan Rudaks personālizstāde.
	Līdz 31. oktobrim Matīšu Tautas namā būs apskatāmas vairākas izstādes – Ineses Andersones akvareļi "Vasara manā sirdī", Gaļinas Pukses gobelēnu izstāde un ceļojošā izstāde no Alojās bibliotēkas (pūcišu figūras, skulptūras, suvenīri, tekstīlijas u.c. izstrādājumu kolekcija).
	Līdz 15. novembrim Rubenes bibliotēkā var apskatīt mākslinieka Leona Sevastjanova gleznu izstādi.

* Iknedēļas notikumu apskats var tikt aktualizēts. Aicinām sekot līdzi jaunumiem Valmieras novada pašvaldības mājaslapā www.valmierasnovads.lv.